
1

5

7

2

4

8

6

3

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2017年6月25日（日）4回水沢2日

11R 北上みちのく芸能まつり賞　Ｂ１二組 サラ系一般 【天候】小雨 【発走時間】　－　 ダ（右）1600M 稍重

【本賞金】1 着：420,000 円　／　2 着：84,000 円　／　3 着：42,000 円　／　4 着：30,000 円　／　5 着：12,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 1 アイアムプレシャス
父:ゼンノロブロイ  母:アイアムアドーター

牝  4 関本淳
54.0

1:46.0
(－)

1-1-1-1 40.2 － 2 490
(+8)

櫻田康二（盛岡）
奥平眞治
社台ファーム

2 5 フィールザオーロラ
父:デュランダル  母:フィールザタレント

牝  4 妹尾浩一朗
54.0

1:46.4
(2 1/2)

8-8-4-3 40.0 － 5 456
(+8)

菅原勲（水沢）
櫻井正
平岡牧場

3 7 フライガイザー
父:パイロ  母:ヒシエリート

牡  5 村上忍
56.0

1:46.5
(1/2)

3-3-2-2 40.5 － 1 483
(+5)

村上実（水沢）
簗詰貴彦
カミイスタット

4 2 ノンシュガー
父:ダイワメジャー  母:クリームオンリー

牡  4 坂口裕一
56.0

1:46.8
(2)

4-4-6-4 40.5 － 4 518
(-3)

新田守（水沢）
高橋敏英
（有）社台コーポレーション白老ファ

5 4 ミヤビリヴェール
父:ロージズインメイ  母:ミヤビアゼリア

牝  5 阿部英俊
54.0

1:47.0
(1)

6-6-7-7 40.3 － 7 443
(+7)

佐々木由則（水沢）
菊地捷士
金石牧場

6 8 ロジカロン
父:ネオユニヴァース  母:カロンセギュール

牡  4 高松亮
56.0

1:47.6
(4)

7-7-5-5 41.4 － 3 441
(+1)

新田守（水沢）
植田信行
ノーザンファーム

7 6 エンジェルズソング
父:フレンチデピュティ  母:アプリシエイト

牝  4 陶文峰
54.0

1:47.9
(2)

2-2-3-6 41.9 － 6 476
(+17)

菅原右吉（水沢）
渡部賢治
タガミファーム

8 3 ヒットショウヒン
父:タイムパラドックス  母:メルシーフレンチ

牡  7 山本聡哉
56.0

1:48.5
(4)

5-5-8-8 41.8 － 8 473
(+3)

佐藤浩一（水沢）
高橋昇市
三石ファーム

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

1,6,7,2,3,4,8,5

1,6,7,2,3,4,8,5

1,7,6,5,8,2,4,3

1,7,5,2,8,6,4,3

払戻金
単 勝 1 360円

複 勝 1 130円

5 280円

7 110円

ワイド 1-5 910円

1-7 160円

5-7 560円

馬 連 1-5 4,450円

馬 単 1-5 7,080円

3連複 1-5-7 2,100円

3連単 1-5-7 20,370円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


