11R 北上みちのく芸能まつり賞 B1二組 サラ系一般					【天候】	小雨	【発走時間】 - ダ (右) 1600M 稍重					
П	【本賞金】1 着:420,000 円 / 2 着:84,000 円 / 3 着:42,000 円 / 4 着:30,000 円 / 5 着:12,000 円											
着	枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 馬主 / 生産牧場
1	1	1	<b>アイアムプレシャス</b> 父:ゼンノロブロイ 母:アイアムアドーター	北 4	関本淳 54.0	1:46.0 (—)	1-1-1-1	40.2	-	2	490 (+8)	櫻田康二(盛岡) 奥平眞治 社台ファーム
2	5	5	フィールザオーロラ 父:デュランダル 母:フィールザタレント	北 4	妹尾浩一朗 54.0	1:46.4 (2 1/2)	8-8-4-3	40.0	-	5	456 (+8)	菅原勲(水沢) 櫻井正 平岡牧場
3	7	7	フライガイザー 父:パイロ 母:ヒシェリート	牡 5	村上忍 56.0	1:46.5 (1/2)	3-3-2-2	40.5	-	1	483 (+5)	村上実 (水沢) 築詰貴彦 カミイスタット
4	2	2	<b>ノンシュガー</b> 父:ダイワメジャー 母:クリームオンリー	牡 4	坂口裕一 56.0	1:46.8 (2)	4-4-6-4	40.5	-	4	518 (-3)	新田守(水沢) 高橋敏英 (有)社台コーポレーション白老ファ
5	4	4	ミヤビリヴェール 父:ロージズインメイ 母:ミヤビアゼリア	牝 5	阿部英俊 54.0	1:47.0 (1)	6-6-7-7	40.3	-	7	443 (+7)	佐々木由則(水沢) 菊地捷士 金石牧場
6	8	8	ロジカロン 父:ネオユニヴァース 母:カロンセギュール	牡 4	高松亮 56.0	1:47.6 (4)	7-7-5-5	41.4	-	3	441 (+1)	新田守(水沢) 植田信行 ノーザンファーム
7	6	6	エンジェルズソング 父:フレンチデビュティ 母:アプリシエイト	北 4	陶文峰 54.0	1:47.9	2-2-3-6	41.9	-	6	476 (+17)	菅原右吉 (水沢) 渡部賢治 タガミファーム
8	3	3	ヒットショウヒン 父:タイムパラドックス 母:メルシーフレンチ	牡 7	山本聡哉 56.0	1:48.5 (4)	5-5-8-8	41.8	-	8	473 (+3)	佐藤浩一(水沢) 高橋昇市 三石ファーム

## ● コーナー通過順位

1コーナー	1,6,7,2,3,4,8,5
2コーナー	1,6,7,2,3,4,8,5
3コーナー	1,7,6,5,8,2,4,3
4コーナー	1,7,5,2,8,6,4,3

## ● 払戻金

単 勝	1	360円
複 勝	1	130円
	5	280円
	7	110円

ワイド	1-5	910円
	1-7	160円
	5-7	560円

馬連	1-5	4,450円
馬単	1-5	7,080円

3連複	1-5-7	2,100円
3連単	1-5-7	20,370円